



Giriş Tarihi: 11.8.2016 13:56

Makedonya FETÖ'ye karşı önlem alıyor

AA



ABONE OL

Google News



Makedonya Devlet Bakanı Furkan Çako, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) ülkelerindeki uzantılarının tamamen açık bir şekilde hukuki yünden de ortaya çıkartılması ve faaliyetlerine son verilmesi açısından önlemler almaya başladıklarını söyledi.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Türk kökenli bakan, sorumluluk alanının dış yatırımlar olduğunu anımsatarak, bu bağlamda 17-25 Aralık sürecinin ardından, [Türkiye](#)'den Makedonya'ya gelen şirketlerin FETÖ ile bağlantılı olup olmadığının özel olarak araştırıldığını söyledi.

[Türkiye](#)'den gelen şirketlerin FETÖ ile bağlantılı olup olmadığı konusunda ilgililerle koordinasyon içinde olduklarını ve büyük bir hassasiyet göstererek önlem aldıklarını aktaran Çako, "Bu alanda sermaye çok önem arz etmekte. Dolayısıyla bu sermayenin akışının da önüne geçilmesi için dikkat

SON DAKİKA

ettik, etmeye devam ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Çako, FETÖ'nün Makedonya'daki uzantılarına da değinerek, "Türkiye'deki muhataplarımızla da yapmış olduğumuz istişareler doğrultusunda, Makedonya'daki FETÖ yapılanmasının tamamen açık bir şekilde hukuki yönden de ortaya çıkartılması ve bundan sonraki faaliyetlerine son verilmesi açısından önlemler almaya başlamış durumdayız." dedi.



FETÖ konusunda önlem alınması hususunda hükümeti ve ilgili birimleri bilgilendirdiğini ifade eden Çako, ayrıca FETÖ'nün ne olduğu ve buna karşı nasıl bir tutum içinde olunması gerektiği noktasında da Makedonya'daki hükümet ve devlet yetkililerine de geniş bilgilendirmede bulunduğunu kaydetti.

Çako, Makedonya hükümetinin, Türk milleti tarafından seçilmiş cumhurbaşkanı ve hükümet dışında herhangi bir illegal yapıyı muhatap almasının söz konusu olamayacağını vurgulayarak, iki ülke arasındaki stratejik ortaklık seviyesindeki ilişkiler

dolayısıyla Makedonya'daki FETÖ uzantılarının araştırılması hususuna büyük önem verdiklerini, bu konuya iki ülke arasındaki büyük dostluğu ve iyi ilişkileri dikkate alarak yaklaştıklarını ifade etti.

FETÖ'nün Makedonya uzantıları

"Ana vatan" olarak nitelendirdiği Türkiye'de, 15 Temmuz gecesi darbe girişiminde bulunan FETÖ'nün, birçok ülkede olduğu gibi Makedonya'da da uzantıları olduğuna işaret eden Çako, örgütün Makedonya'da "Türk okulları" olarak da bilinen okullarda eğitim faaliyetleri verdiğini, aynı zamanda medya faaliyetleri içinde olduğunu aktardı.



FETÖ'nün Makedonya'da iş adamları dernekleri üzerinden de organize olduğunu kaydeden Çako, tüm bunların kamuoyunca da bilindiğini ifade etti. Makedonya'da yaşayan Türklerin, artık çocuklarını FETÖ uzantısı okullara vermedikleri ve kayıtlarını bu okullardan sildirdiklerine dair duyumlar aldıklarını belirten Çako, "Biz de halkımıza artık çocuklarını bu okullara göndermemeleri yönünde çağrıda bulunmaktayız." ifadesini kullandı.

Çako, daha önce sadece Türkiye'den geldikleri için halkın teveccüh, misafirperverlik ve yardımseverliğinden yaralanan bu yapının artık kamuoyu tarafından da iyi tanındığını anlatarak, halkın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tarafında olduğunu, olmaya da devam edeceğini vurguladı.

ako szlerinin sonunda, "Gerek Őahsımın gerekse Makedonya'da yaŐayan Trklerin, soydaŐlarımızın ve Trkiye'nin yanında olan tm diŐer toplumların FET'ye ve FET yapılanmalarına karŐı duruŐu ve tarafı gayet nettir." dedi.

SABAH